PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.02.2020

№ 327-ра
О введении ограничительных

(карантинных) мероприятий
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании протокольного решения заседания Межведомственной санитарно - противоэпидемической комиссии г. Пыть-Ях № 4 от 11.02.2020, в целях снижения риска заболеваемости населения города гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями:
1. Департаменту образования и молодежной политики                    (Наговицына П.А.), отделу по культуре и искусству (Усова Е.А.), отделу по физической культуре и спорту (Кириллов А.Л.) с 12 февраля по 18 февраля 2020 года приостановить:

1.1.  Образовательную деятельность в образовательных учреждениях города и учреждениях дополнительного образования, спорта и культуры.
1.2. Тренировочный и репетиционный процесс в подведомственных учреждениях города.
1.3. Проведение массовых мероприятий в закрытых помещениях в подведомственных учреждениях города.

2. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города.
3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

 А.Н. Морозов